
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA 
SECRETARIA SECCION TERCERA 

ESTADO DE ORALIDAD 
SUBSECCION "B" 

MAGISTRADO: BERTHA LUCY CEBALLOS POSADA 
AUTOS DICTADOS POR ESTE TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN 
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NRO DE EXP. CLASE DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION Anotación 
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FECHA Cua. 

1 2013 00636 

2 

3 

2017 

2018 

00369 

00239 

ACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA 

EJECUTIVO 

ACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA 

FRANCISCO MIGUEL 
MU *OZ MANJARRES 

LICEO MONTESSOR 
SOACHA 

LUIS ALFREDO 
BAQUERO ALEJO Y 
OTROS 

NACION RAMA JUDICIAL 

MUNICIPIO DE SOACHA-
CUNDINAMARCA 

ALCALDIA MAYOR DE 
BOGOTA, IDU, EAAB 

SENTENCIA 

AUTO QUE RESUELVE 

AUTO QUE RESUELVE 

CONFIRMA NEGAR 

ADMITE RECURSO DE 
APELACI i N 

ADMITE DEMANDA 

02/05/2018 8C 

02/05/2018 

02/05/2018 

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN LA SECRETARIA , HOY A LAS OCHO (8:00) DE 
LA MA ANA Y SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00) DE LA TARDE 
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