## TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

## SECRETARIA SECCION TERCERA ESTADO DE ORALIDAD SUBSECCION "B"

## MAGISTRADO: BERTHA LUCY CEBALLOS POSADA AUTOS DICTADOS POR ESTE TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 03/04/2018

Pugina 1 de 1

NRO DE EXP.		CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	Anotacion	FECHA	Cua.
1 2013	00636	ACCION DE REPARACION DIRECTA	FRANCISCO MIGUEL MU <sup>®</sup> OZ MANJARRES	NACION RAMA JUDICIAL	SENTENCIA	CONFIRMA NEGAR	02/05/2018	8C
2 2017	00369	EJECUTIVO	LICEO MONTESSOR SOACHA	MUNICIPIO DE SOACHA- CUNDINAMARCA	AUTO QUE RESUELVE	ADMITE RECURSO DE APELACI31N	02/05/2018	
3 2018	00239	ACCION DE REPARACION DIRECTA	LUIS ALFREDO BAQUERO ALEJO Y OTROS	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA, IDU, EAAB	AUTO QUE RESUELVE	ADMITE DEMANDA	02/05/2018	

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN LA SECRETARIA , HOY A LAS OCHO (8:00) DE LA MAČANA Y SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00) DE LA TARDE

SECRETARIA

MARGARITA LUCIA RUIZ VELASCO